Cuenta Publica 2023

CUENTA PUBLICA 2023
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
21 TURISMO

W3S FONATUR INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

1,325,346,296
867,384,879
246,755,838
620,629,041

O O O O O O 0 O O O o o o o o o

867,384,879
0
0
0
457,961,417
0

1,289,155,057
863,874,719
246,755,838
617,118,881
0

0

0

3,510,160
3,510,160

o O O O O O 0o 0o o o o

867,384,879
0
0
0
421,770,178
0

1,887,414,162
1,676,975,567
1,320,598,923
356,376,644

0

0

0

3,509,500
3,509,500

o O O O o o o o

-147,963,490
-147,963,490
0
1,532,521,577
0

0

0

354,892,585

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

FONATUR INFRAESTRUCTURA, SA. DE C.V.

Paginalde1




