## Cuenta Pública 2023

## CUENTA PÚBLICA 2023 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 21 TURISMO W3S FONATUR INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V. (PESOS)

(FESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	1,325,346,296	1,289,155,057	1,887,414,162
GASTO CORRIENTE	867,384,879	863,874,719	1,676,975,567
SERVICIOS PERSONALES	246,755,838	246,755,838	1,320,598,923
DE OPERACIÓN	620,629,041	617,118,881	356,376,644
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	3,510,160	3,509,500
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	3,510,160	3,509,500
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	-147,963,490
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-147,963,490
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	867,384,879	867,384,879	1,532,521,577
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	457,961,417	421,770,178	354,892,585
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.